様式第2号(第16条関係)

家庭系廃棄物用証紙売りさばき人指定申請書

  年  月  日

 能代市長  齊 藤 滋 宣  様

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

 能代市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第16条第1項の規定により、家庭系廃棄物用証

紙の売りさばき人の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 売りさばき所

No. 所 在 地 名 称 電話番号

2 添付書類

 ① 売りさばき所の位置図(略図可)

 ② 申請者に係る住民票(法人にあっては、商業登記簿)の写し

印